
１月慶光児童クラブ便り 令和５年１月４日 発行

あけましておめでとうございます。

新しい年が皆様にとって良い年でありますよう心よりお祈り申し上げます。

本年もよろしくお願いいたします。

年が明け、年度替わりまで残り３カ月となりました。

子ども達の成長を見守りながら、１日１日を大切に過ごしてまいりたいと思います。

お知らせ

●閉所日 １～３日 ／ ７日（土）

●韓国語 第一・第三水曜日 16：30～

●お誕生日会 16日（月）15：30～

火災避難訓練の様子です

クリスマス会

したよ！！


